SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: IL. Stvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Stredna odborna skola strojnicka

1CO: 17053722

Sportova 1326, 024 01 Kysucké Nové Mesto
Slovensko

Kontaktna osoba: Miroslava Kekelyova
Telefon: +421 414254715

Email: miroslava.kekelyova@gmail.com
Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 82/2020

Nazov: Stojan na senzorovy davkovac + davkovac+dezinfekény prostriedok
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.sossknm/zmluvy
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

17.04.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Nazov a adresa dodavatel'a

KAMIKO - HYGIENE s.r.o.

ICO: 45965340

Kremnicka 3 , 974 05 Banska Bystrica

Slovensko

Telefon: +421 484145856

Email: asistentka@kamiko.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/cCasti 1 325,70 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 109/2020

Nazov: Zhotovenie rozvadzaca sustruhu, oZivenie a zaskolenie
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.sossknm/zmluvy
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

21.05.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Nazov a adresa dodavatel'a
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V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

RVT SiemControl, s. r. o.

1CO: 36401421

Priemyselné 3670/25 , 010 01 Zilina

Slovensko

Kontaktna osoba: Andrea Figuli

Telefon: +421 417233483

Email: rvt@rvt.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 026,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 108/2020

Nazov: Prvky do rozvadzaca sustruhu

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.sossknm/zmluvy
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

21.05.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych enskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

RVT SiemControl, s. r. o.

1CO: 36401421

Priemyselné 3670/25 , 010 01 Zilina

Slovensko

Kontaktna osoba: Andrea Figuli

Email: rvt@rvt.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 985,41 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 137/2020

Nazov: Skolsky kufrik SENZORIKA

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.sossknm/zmluvy
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.06.2002

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 2

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 2
Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych lenskych Statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchddzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

Balluff Slovakia, s. r. o.

1C0: 44601271

Blagoevova 9, 851 04 Bratislava

Slovensko

Kontaktna osoba: Marian Cizmazia

Email: marian.cizmazia@balluff.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 145,00 EUR bez DPH
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ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
15.07.2020
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